INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones af Sector Ptblico
Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donatives

Transferencias al Exterior
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones
Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

Intereses de la Deuda Puablica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de Ja Deuda Pablica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Huiloapan de Cuauhtémoc
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de agosto de 2021

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES,TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de fa Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

2,563,715.53

1,103,236.99
0.00
11,760.00
1,422,894 .15
9,165.37|
16,559.02

0.00.

20,388,532.64

18,357,744.65

1,030,787.99

15,980.76

0.00
0.00
0.00

0.00

15,990.76

$22,968,238.93|

14,804,328.45

8,052,431.01
3,577,006.96
3,174,890.48
483,501.80
0.00

0.00

0.00
483,501.80
0.00

0.00|

0.00;

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

155,560.31

150,096.67|
0.00
5,463.64

0.00

0.00

3,505,453.60
1,022,109.17
0.00
600,000.00
1,841,651.78
41,692.65
0.00

0.00

28,454,473.64

28,454,473.64

0.00

29,384.54,

0.00
0.00
0.00:

0.00

29,384.54|

$31,989,311.78|

23,714,669.37

14,118,331.27.
3,981,254.54
5,615,083.56|
634,792.50
0.00

0.00

0.00
634,792.50
0.00.

0.00

0.00]

0.00

0.00

0.00.

0.00
0.00

0.00

273,000.80,

266,678.00|
0.00
6,322.80
0.00

0.00




Huiloapan de Cuauhtémoc
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de agosto de 2021

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depresciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversion Plblica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

97,748.28

0.00

0.00

0.00

97,749.28

0.00

0.00

$15,541,139.84]

$7,427,099.09

87,320.50

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

87,320.50

8,854,226.42

8,854,226.42

$33,564,009.59

-$1,574,697.81

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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C. MARCHAL T CORES-HERNANDEZ
Regidor de la CGmision de Hacienda y,Patrimonio

C. DOLORES ROSAS PAEZ
Sindico Unico
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